
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Победненская школа» 

Джанкойского района Республики Крым 

(МОУ «Победненская школа») 

 

 

П Р И К А З 

30.10.2025                                              № 489 
 

О реализации «дорожных карт»  

по повышению качества преподавания  

учебных предметов «Русский язык»  

и «Математика» в 2025-2026 учебном году 
 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 30.09.2025 №406/01-03 «Об утверждении дорожных карт по 

русскому языку и математике по повышению качества преподавания учебных предметов в 

общеобразовательных организациях Джанкойского района на 2025-2026 учебный год», с 

целью обеспечения реализации мероприятий повышения качества образования 

обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пигаревой О.В. 

обеспечить реализацию «дорожных карт» по повышению качества преподавания учебных 

предметов «Русский язык» и «Математика» (приложения №№1,2 приказа УОМиС от 

30.09.2025 №406/01-03 «Об утверждении дорожных карт по русскому языку и математике по 

повышению качества преподавания учебных предметов в общеобразовательных 

организациях Джанкойского района на 2025-2026 учебный год»). 

 

2. Руководителям ШМО естественно-математического цикла Пташинской Н.Л., 

эстетического цикла Кобылянской Т.С.: 

2.1. Рассмотреть на заседании методического объединения вопрос реализации 

мероприятий и исполнения п.1. настоящего приказа. 

2.2. Подготовить справку о выполнении пп.3,4 «дорожной карты» до 30.04.2026. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                              Э.И. Городничая 

С приказом ознакомлены: 

Пигарева О.В. 

Пташинская Н.Л. 

Кобылянская Т.С. 


